Ad sctm celsum in regrōe pontis vbi nūc
ista eccl̄ia est fuerūt edes p̄ris sc̄i celsi
qui cū sctō Juliano z basi^lissa corporaliter trās
latus est ad ecclesiam sancti Pauli apli.

Ad sctam Mariā transpontinā. In ista
ecclesia cernūt ad huc iste due colūne i
q̄bus b̄ti apli petr^o z paul^o fuerūt ligati z fla
gellati: quas oēs hoīes p̄nt pro deuotiōe quo
tidie attingere. Itē in porta media istī^o eccle

he repiunt ista sculpta. ano dñi. M. cxxx. ipe
dñi Bre. viij. pa. ano eius. iij. mēse februarj
die sc̄a flumen tyberis creuit vsq; ad signale
crucis quod videtur in prefata porta.

Ad sc̄m Jacobū i medio vie sc̄e ad sc̄m
Petrū z castelli sc̄i Angeli. hic dicit̄
esse lapis sup̄ altare supra qđ oblat̄ fuit xp̄s
in templo qñ Simeon eum suscepit i vinas
suas z dixit. Hunc dimittis seruū tuū dñe zc̄.
Sistitur in templū puer z Simeon in vinas
Accipit̄ cui danda quies nam lumina serui
Conspexere deum clarū iubar omnibus ortū

Ad sc̄āz Latherinā nō remote d̄ platea
sc̄i petri. hic fuit claustrū muliez. Itē
est de oleo qđ de sepultura sc̄e Latherine fluxit.
Etiaz de lacte quod loco sanguinis fluxit
de sancto corpore eius qñ decollata fuit.

Ad sc̄m Spiritū ē Hospitale i quo fiūt
m̄gne elemosine z misericordie ifirmis
etiam oēs orphani infantuli cōgregant̄ ibi z
nutriunt̄: qđ hospitale Sixtus papa. iij. de
nouo a fundam̄to maxis structuris renouauit
magnamq; fraternitatē in eodē ordinauit: ad

quā ipse se manu ppria cū plurib⁹ cardinalib⁹
inſcripſit: z cōceſſit oībus z ſingulis q̄ intrans
z ſe ad eandē fraternitatē inſcribere faciūt q̄
eligere poſſunt p̄feſſorē idoneū qui eos abſol
uere pōt ab oībus p̄cis etiā a caſib⁹ papalib⁹
ſedi ap̄lice reſuatis ſemel in mortis articulo
z in vita totiens quotiens oportunū fuerit: vt
plenius cōtinet̄ in quadā bulla deſuper facta
Eſt q̄ prima die dñica Antonij z penthecoſ
tes ibi ſtatio z indulgētia. Eſt ibi brachium
ſcī Andree Bigitus ſcē Catherine q̄ clare in
monſtrātia pōt videri z plures alie reliquie.

In capella cāpi ſcī. hic ſepeliunt̄ oēs pe
regriini z paupes cuius cūq̄ generatiōis.

Ad ſctm̄ Pancratiū per portā auream
extra muros tranſtyberim. Iſta ecclia
circūquaq̄ lapidib⁹ porphiretiq̄ ſatis pulchre
eſt decorata. Sūt hic recōdita corpora infra
ſcripta: vj sub altari maiori regeſcit corpus
ſcī Pancratiij epiſcopi z martiris. z corpus
ſcī Pancratiij militis z martyris. ſub altari
quo deſt a capite huius eccleſie z ad dexterā
requieſcit corpus ſancti Victoris martiris:

unde dicebat ecclesia sancti Victoris et Pancratii martirum. Sub altari quod est in medio ecclesie requiescunt corpora sanctorum martirum Malchi et Nadiani. corpus sancte Uotberis virginis. Item in ea permanet nobile cimiterium nominatum Calepodii presbiteri et martiris: in quo quidem cimiterio est sepulchrum beati Calixti pape et martiris in quo permansit per multos annos corpus eius: demum translatum est ad sanctam Mariam transiberim: de quo etiam quotidie ipsius ecclesie canonici faciunt commemorationem: iuxta quam ecclesiam sancte Marie videlicet et versus portam portuenam. est proxima ecclesia ipsius sancti Calixti. Ecclesia vero antedicta sancte Marie per ipsum Calixtum constructa fuit. Requiescunt insuper in ea relique seu corpora sanctorum martirum et virginum et confessorum quorum nomina sunt in libro vite. Que quidem corpora videri possunt manifeste et tangi sed nullatenus transportari. quia excoicatio papalis est nisi ex speciali licentia summi pontificis. nec voluntate ipsorum monachorum in ea ecclesia et monasterio persistentium.

Stationes in quadragesima.

In die Linerū feria. iiii. ad sanctā Sabina

Feria. v. ad sanctum Georgium

Feria. vi. ad sanctum Joannē z Paulum

Sabbato ad sanctum Triphonem

Dominica prima ad sanctum Joannem in

Laterano z ad sanctum Petrum

feria. ii. ad sanctum Petrum ad vincula

feria. iii. ad scām Anastasiam

feria. iiii. ad sanctam Mariam maiorem

feria. v. ad sanctum Laurentiū in palispna

feria. vi. ad sanctos Apostolos

Sabbato ad sanctum Petrum

Dñica. ii. ad sanctam Mariā in nauicula

feria. ii. ad sanctum Clementem

feria. iii. ad sanctam Balbinam

feria. iiii. ad sanctam Ceciliam

feria. v. ad scāz mariā trāstyberī ad fōtes olei

feria. vi. ad sanctum Vitalem

Sabbato ad sanctū Marcellinū z Petrum

Dñica. iii. ad sanctū Laurentiū ex muros

feria. ii. ad sanctum Marcum

feria. iii. ad sanctam Potentianam

Feria.iiii.ad sanctū Sixtum
feria.v.ad sanctos Cosma z damianum
feria.vi.ad sanctum Laurentium in lucina
Sabbato ad sanctam susannam
C Bñica.iiii.ad sanctā Crucē in hierusalem
feria.ii.ad quatuor Coronatos
feria.iii.ad sanctū Laurentium in damaso
feria.iiii.ad sanctum Paulum
feria.v.ad sanctum Siluestrum
feria.vi.ad sanctum Eusebium
Sabbato ad scm̄ Nicolaū i carcere Tulliaō
C Bñica.v.ad sanctum Petrum
feria.ii.ad sanctum Brisogonum
feria.iii.ad sanctum Liriacum
feria.iiii.ad sanctum Marcellum
feria.v.ad sanctum Apolinarem
feria.vi.ad sanctū Stephanū in Celiomonte
Sabbato ad sanctū Joannē añ portā latinā
C Bñica.vi.ad sanctū ioannē in laterano
feria.ii.ad sanctam Praxedem
feria.iii.ad sanctam Priscam
feria.iiii.ad sanctam mariam maiorem
feria.v.ad sanctum Jobannem in laterano

Feria. vi. ad sanctam Crucem in hierusalem.
Sabbato ad sanctum Joannem in laterano.
¶ Dominica in pascha ad sanctam Mariam maiorem
Feria. ij. ad sanctum Petrum.
feria. iij. ad sanctum Paulum
feria. iiij. ad sanctum Laurentium extra muros
feria. v. ad sanctos apostolos.

feria. vi. ad sanctam Mariam rotundam
Sabbato ad sanctum Joannem in laterano
¶ Dominica in albis ad sanctum Pancratium
¶ Sunt etiam spales stationes in. xl. ad sanctam
Mariam de Populo oī die a medio. xl. vsqz ad
octauā pasce: apit̄ z oñdiē imago btē virginis
Itē. xx. die martij est ad sanctam crucē in hieru
salem statio. Isto die pñt intrare mulieres ca
pellā scēbelene z nō alio tpe per totū annū.

¶ Stationes post pascha.

¶ In die scī Marci cōueniūt oēs relique p̄ to
tā Romā: z fit vna generalis processio de ecc
lesia sancti Marci ad sanctum Petrum
In ebdomada rogatiōe. ii. feria ad sc̄m̄ petrū
feria. iij. ad sanctū Joannem in laterano
feria. iiij. ad sanctam Mariam maiorem

In die ascensionis dñi ad sanctū Petrum
Ilo die oñditur ordinarie vultus sanctus
In die Penthecostes ad sanctū Petrum
Secda penthecostes ad scm̄ petrū ad vincula
Tertia penthecostes ad sanctū Anastasium
feria.iiii. quatuor tempoz ad sanctam Mariā
maiozem ⁊ ad sanctum Petrum
feria.v. ad sanctum Laurentiū extra muros
feria.vi. ad sanctos apostolos
Sabbato ad sanctum Petrum

Itē in.iiii. tēp̄z mensis septembiz
feria.iii. ad sanctam Mariam maiozem
feria.vi. ad sanctos apostolos
Sabbato ad sanctum petrum

Stationes in aduentu.

Dñica prima ad sanctam Mariā maiozem
Dñica.ii. ad sanctam Crucē in hierusalem
Dñica.iii. ad sanctum Petrum
Fe.iiii. q̄tuor tēp̄z i aduentu ad s̄ mariā maiozē
feria.vi. ad sanctos apostolos
Sabbato ad sanctum Petrum
Dñica.iiii. ad sanctos Apostolos
In vigilia natiuitatis dñi ad mariā maiozē

In die natiuitatis xpi in primo gallicantu
ad sanctā Mariā maiore in capella ad p̄sepe
dñi nri iesu xpi. in quā etiā nō intrāt mulieres
In auroza ad missam ad sanctā Anastasiā.
Ad summā missā ad sanctā Mariā maiore.
In die sancti Stephani ad sanctū Step̄hanum
in Celio monte.

In die sc̄i Joānis ad sc̄tā Mariā maiorez z
ad sc̄m̄ Joannē lateranenē. z ad sc̄m̄ siluestrū
In isto die ostenditur caput sc̄i Jo. baptiste.
In die Innocentium ad sanctum Paulum.
In circūci siōe dñi ad sc̄āz mariā ad fōtes olei
In Epiphania dñi ad sanctum Petrum.
Dñica in lxx. ad sc̄m̄ Laurētū ex muros
Dñica in sexagesima ad sanctum Paulum.
Dñica Esto mihi ad sanctum Petrum.

Finis.

Impressum Rome p̄ Joannez Besicken
Anno. M. cccccj. die. xxvj. mensis Nouem
bris. Sedente Alexandro. vj. Pontifice
maximo. Anno eius decimo.

1957. 1529